проект

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
САЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

                                2019 года                 с. Сальского                                     №

О внесении изменений в постановление  администрации  Сальского сельского поселения от  27.06.2018 г. № 105 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Сальском  сельском поселении»

	Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сальского сельского поселения,  муниципальный комитет Сальского сельского поселения

РЕШИЛ:

           1.  Внести изменения в  Положение о публичных слушаниях в Сальском сельском поселении (далее-положение) утвержденное  постановлением администрации Сальского сельского поселения от 27.06.2018 г. № 105 следующие изменения:
         1.1. Пункт 2 статьи 3 Положения изложить в новой редакции:
«3.  По проектам правил благоустройства территорий, проектам, предусматривающим внесение в них изменений, проводятся публичные слушания, порядок организации и проведения которых определяется уставом Сальского сельского поселения и (или) нормативным правовым актом Сальского сельского поселения с учетом положений законодательства о градостроительной деятельности.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, в установленном порядке.

Глава Сальского
сельского поселения                                                                      В.С.Губарь

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf

oleObject1.bin